1

[image: image4.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
01.03. 2019 г.                                       пгт. Курагино                                         № 149
О результатах  муниципального конкурса

профессионального мастерства

«Учитель года Курагинского района - 2019»

На основании протоколов жюри конкурса профессионального мастерства «Учитель года Курагинского района - 2019»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей:
Абсолютный победитель –

Виговская Галина Николаевна, учитель начальных классов МБОУ Кошурниковская СОШ № 8;

Лауреаты конкурса –

Шуманский Сергей Владимирович, учитель математики МКОУ Черемшанская СОШ № 20;

Волощук Елена Александровна - учитель начальных классов МБОУ Краснокаменская СОШ № 4.

2. Награждение победителей ценными подарками произвести на ежегодном августовском педагогическом совете 2019 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Занину Н.П., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.

Руководитель

управления образования
[image: image1.png]

[image: image2][image: image3.png]

Т.В. Ципушникова